quadrados) de alvenaria, vinculada a Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente do Município 
de Santo Antônio da Patrulha, localizada no lote 01 do Loteamento - More Legal - Agasa - Cia de 
Desenvolvimento Econômico e Social, na área de terras de 500,OOm2 ( quinhentos metros quadrados), 
dentro de um todo maior de 10.720,10m2(dez mil setecentos e vinte metros e dez decímetros quadrados), 
que constitui um terreno urbano, situado na localidade de Ilha-Lagoa dos Barros , 1.° Distrito, na Rodovia 
RS-030, lado par, esquina com a Rua "A" e "B", com a área superficial de 10.720,10m2 (dez mil, setecentos 
e vinte metros e dez decímetros quadrados) confrontando-se pela frente com a Rodovia RS-030; fundos 
com a Rodovia BR-290; lado Sudeste com a rua "A" e lado Noroeste com Rua "B", situado em local onde 
não forma quarteirão regular, circunscrito pela Rua "A", Rua "B", Rodovia RS030 e Rodovia BR-290,